
ZARZĄDZENIE NR 118/2024 

STAROSTY POWIATU ŻYRARDOWSKIEGO 

z dnia 15 listopada 2024 roku 

 

w sprawie wyznaczenia osoby pełniącej obowiązki Powiatowego Inspektora Nadzoru 

Budowlanego Powiatu Żyrardowskiego w Żyrardowie 

 

Na podstawie art. 86 ust. l ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2024 

poz. 725) w związku z art. 4 ust. 2 oraz 35 ust. 2 i 3 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 poz. 107) zarządzam, co następuje: 

 

§1 

1. Z dniem 15.11.2024r. powierzam Panu Edwardowi Karwatowi pełnienie obowiązków 

Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Żyrardowie. 

2. Powierzenie następuje od dnia 15.11.2024r. do czasu wyłonienia Powiatowego 

Inspektora Nadzoru Budowlanego w Żyrardowie w trybie art. 86 ustawy z dnia 

7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2024 poz. 725). 

§2 

Warunki wynagrodzenia zostaną określone odrębnie. 

§3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Organizacyjnego. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

STAROSTA 

 

                 /-/ Andrzej Wilk 


